
Ai Membri della Commissione 
All’Ufficio Concorsi INGV

All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale INGV 
Alla “Gestione Web” 

 

Decreto n. 44/2020  

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
post – dottorale con avviso di selezione n. 2/2020 (protocollo n. 0007169 del 
23/06/2020). 

IL DIRETTORE 

 Visto l’avviso n. 2/2020 di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.  
1 assegno di ricerca post – dottorale (protocollo n. 0007169 del 23/06/2020). 

 Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla 
valutazione comparativa dei candidati, mediante l’esame di titoli e colloquio. 

DECRETA 

La nomina della seguente Commissione giudicatrice per l’espletamento della
selezione in oggetto: 

Dott. Marcello Liotta (Ricercatore INGV), in qualità di Presidente. 

Dott. Andrea Luca Rizzo (Ricercatore INGV), in qualità di Componente. 

Dott.ssa Giovannella Pecoraino (Ricercatrice INGV), in qualità di componente con 
funzione di segretaria verbalizzante. 

                                                                                           Dott. Francesco Italiano 


